
Zestaw upominkowy z techniką
serwetkową
Instrukcje Nie. 2286

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Wspaniała pamiątka, prezent świąteczny lub po prostu dlatego! Obdarowana osoba z pewnością będzie
zachwycona tym pięknym prezentem domowej roboty. Technika serwetkowa nadaje kubkowi i pasującej do niego
podkładce zimowy wygląd. Wypełniony ulubionymi ciasteczkami, zestaw jest idealnie dopełniony i gotowy do
podarowania radości.

Jak stworzyć piękny zestaw upominkowy:
Przygotowanie:



Dobrze umyj kubek i płytkę lub przetrzyj je płynem do mycia szyb, aby powierzchnie były wolne od tłuszczu i kurzu.

Technika serwetkowa:

Najpierw wytnij serwetkę zgodnie z życzeniem i usuń niezadrukowane warstwy. Do techniki serwetkowej potrzebna
jest tylko zadrukowana warstwa. Pokryj kubek lakierem do serwetek przeznaczonym specjalnie do porcelany i
umieść serwetkę na pokrytej powierzchni. Pozostaw krawędź kubka wolną, aby utworzyć brzeg do picia. Ponownie
pokryj motywy lakierem i pozostaw do wyschnięcia. Ostrożnie nakładaj lakier od wewnątrz na zewnątrz.
Wskazówka: Zbyt dużą ilość lakieru można zetrzeć wacikiem. Należy jednak upewnić się, że krawędzie serwetki są
dobrze przymocowane, w przeciwnym razie motywy serwetek mogą się ponownie poluzować po upieczeniu.

Postępuj w ten sam sposób z płytką. Upewnij się, że również pokryłeś motywy na krawędziach lakierem. Teraz
wypal serwetkę w sposób opisany w instrukcji produktu. W przypadku lakieru do serwetek VBS "Glass & Porcelain"
czas wypalania w piekarniku wynosi około 30 minut w temperaturze 160°.

Lakier bezbarwny bezpieczny dla żywności:

Nadal można pokryć kubek i płytkę lakierem
bezpiecznym dla żywności. W przypadku filiżanek i
kubków generalnie zalecamy, aby nie przyklejać
serwetki aż do krawędzi, tak aby pozostała krawędź do
picia.

Dekoracja:

Teraz możesz udekorować kubek i płytkę według
własnego uznania. My włożyliśmy herbatniki do
celofanowej torebki i zamknęliśmy ją ozdobną wstążką.
Ułożyliśmy je w kubku razem z bambusowym
szpikulcem, który ozdobiliśmy papierem i miniaturową
łyżką kuchenną. Dodatkowo do torebki z ciasteczkami
można przywiązać przywieszkę prezentową z małym
przepisem, miłymi pozdrowieniami lub miłym
podziękowaniem.

Zaprojektowaliśmy kartkę jako miły dodatek. Wystarczy
wybrać ulubione papiery i przykleić je do podwójnej
karty za pomocą podkładek samoprzylepnych 3D.

Teraz możesz ułożyć wszystko razem za pomocą
wycinarki do ciastek. Prezent wygląda również pięknie,
gdy jest zapakowany w folię prezentową. Kartkę można



następnie przywiązać do zapakowanego prezentu, aby
przyciągała wzrok. Wspaniały prezent jest gotowy!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

562270 Kubek do kawy VBS "Brzuchaty", 12 szt. 1

573863-02 PłytkiMatowy 1

720084 Torebki celofanowe, 25 sztuk 1

118699 Zestaw oszczędnościowy VBS "Akcesoria do klejenia 3D", 10 szt. 1

27539 Lakier do serwetek VBS "Szkło i porcelana" 1

711111-01 zawieszki do prezentówBiały 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

692083 Miniaturowe przyrządy kuchenne, 8 szt. 1

330688 Karty podwójne VBS "Białe", format pionowy 1


